
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
24.08.2021 год                                                                                               № 34     

Об  установлении  тарифов  на  оказание
услуг по вывозу жидких бытовых отходов
МУП Алтайского сельсовета «Алтайский
коммунальщик»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края,  Алтайское районное Собрание депутатов Алтайского края
решило: 

1. Установить МУП Алтайского сельсовета «Алтайский коммунальщик» тариф
на  оказание  услуг  по  вывозу  жидких  бытовых  отходов  в  размере  141,25
руб./куб.м.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2021 года.
3. Признать  утратившими  силу  решения  Алтайского  районного  Собрания

депутатов от 08.02.2019 г. № 6.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие».

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                                  О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                             С.В.Черепанов


